
 
 

О Б Щ И Н А   К Р У Ш А Р И  О Б Л А С Т   Д О Б Р И Ч 
                       9410, с. Крушари, тел : 05771/2024, факс 05771/ 2136, 

                  E-mail krushari@krushari.bg; site: www.krushari.bg 
 
 
 

 
З А П О В Е Д  

 
 

№РД-08-97 
с.Крушари, 11.03.2026г. 

 
 
 На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА, чл.12, ал.1 и ал.4 от Закона за 
общинската собственост, чл.22, ал.2 от Наредба №8 на ОбС с.Крушари и 
решение №2/11 от 20.02.2026г. на ОбС с.Крушари  
 

Н А Р Е Ж Д А М : 
 

1.Да се предостави безвъзмездно право на стопанисване и управление 
в полза на Център за социална рехабилитация и интеграция с.Крушари 
със седалище и адрес на управление с.Крушари – 9410, обл.Добрич, 
ул.“Девети септември“ №5 върху самостоятелен обект в сграда с 
идентификатор 40097.501.569.1.2 със ЗП 332,21 кв.м., предназначение: За 
здравни и социални услуги и 117,62 кв.м. ид.ч. от общите части на сградата, 
находящ се на втори етаж в сграда с идентификатор 40097.501.569.1, 
разположена в поземлен имот с идентификатор 40097.501.569 по 
кадастралната карта и кадастралните регистри на с.Крушари, актувани с Акт 
за частна общинска собственост № 2568/08.06.2020г., вписан под №126, том 
XI, вх.регистър № 4391/03.07.2020г. в Служба по вписванията гр.Добрич. 
 2.Имотът по точка 1 се предоставя на Център за социална 
рехабилитация и интеграция с.Крушари за осъществяване на социални 
дейности на територията на община Крушари. 
 3.Център за социална рехабилитация и интеграция с.Крушари се 
задължава да ползва предоставения им имот по точка 1 само и единствено за 
социални дейности. 

4.Срокът на безвъзмездното право на стопанисване и управление е 10 
(десет) години, считано от датата на подписване на договора. 

5.Разходите за ел.енергия, вода и отопление, както и разходите по 
стопанисване и управление на обекта и за всички направени подобрения, 
свързани с нормалното му функциониране са за сметка на Център за 
социална рехабилитация и интеграция с.Крушари. 

6.Договорът за предоставяне на безвъзмездно право на стопанисване и 
управление на обекта по точка 1 между Община Крушари и Център за 
социална рехабилитация и интеграция с.Крушари се сключва в 
седемдневен срок след влизане в сила на настоящата заповед (14 дни), но не 
по-късно от 01.04.2026г. 

 
 
 

 

mailto:krushari@krushari.bg
http://www.krushari.bg/


 
 
 
 
7.Определям комисия в състав: Д.П.-Директор дирекция РРХД, М.И.–

счетоводител и Н.Н.-мл.експерт Общинска собственост, която да предаде 
имота на Център за социална рехабилитация и интеграция с.Крушари и 
състави приемо-предавателен протокол. 

8.Заповедта да се обяви на информационното табло на Община 
Крушари и на интернет страницата на община Крушари: www.krushari.bg. 

9.Заповедта да се съобщи на Център за социална рехабилитация и 
интеграция с.Крушари и на съответните длъжностни лица от общинската 
администрация за сведение и изпълнение. 

10.Контрол по изпълнение на заповедта ще осъществявам лично. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ИЛХАН МЮСТЕДЖЕБ /п/ 
Кмет на Община Крушари  
 

http://www.krushari.bg/

